
tlapro z. s.
Výroční zpráva 2022



2www.tlapro.cz

Vážení přátele zvířat a spolku Tlapro, 
 
rok 2022 byl pro všechny plný změn. A jinak tomu 
nebylo ani pro náš spolek. 
Hned v lednu jsme se ocitli na pokraji finančních sil 
a fungování spolku bylo ohroženo. Díky vám, našim 
příznivcům, jsme situaci zvládli a také si uvědomili, 
že tento strach nechceme už nikdy zažít. Došlo 
nám, že abychom mohli pomáhat efektivně, tak 
fungování spolku musí být udržitelné a musíme 
se naučit pracovat s financemi. Také jsme změnili 
zaměření pomoci a název na Tlapro. 

Kastrovali jsme, umisťovali a jezdili na veterinu 
jako o život. Přijali jsme velkou výzvu v podobě 
projektu Kočky Apolinářky. A uspořádali jsme 
třetí vánoční charitativní aukci, jejíž výtěžek byl 
použit na péči o kočky bez domova. 

Chtěli bychom poděkovat vám všem, kteří čtete 
tyto řádky, protože právě VY nám dáváte naději.  
Naději, že dobří lidé jsou stále mezi námi. 
Naději, že i zvířecí bezdomovci mohou žít lepší 
život.  
Naději, že společně změníme osudy pro ještě více 
zvířat. 
Děkujeme! 
 

Pokud byste se rozhodli dát naději zvířátkům 
bez domova, tak díky pravidelnému dárcovství 
můžete: https://www.darujme.cz/zvireci-andel 
Moc vám děkujeme za podporu! 
 
Za celý tým Tlapro, Pavla

Úvodní slovo

www.tlapro.cz
https://www.darujme.cz/zvireci-andel


3 www.tlapro.cz

14. 6. 2022 jsme změnili název  
na Tlapro z. s. 

Co nás k tomu vedlo? 
Jako se vyvíjí každý člověk, tak 
se vyvíjí i organizace a spolky. 
Působí na nás různé podněty, 
situace a zkušenosti (i ty ži-
votní). A do takovéhoto vývo-
jového bodu jsme postupně 
dospěli i my. 

Čím více jsme se dozvídali 
o problematice opuštěných 
zvířat, která díky nezodpo-
vědnosti lidí, žijí na ulici, tím 
více se naše pomoc dělila na 
pomoc ostatním organiza-
cím a na pomoc opuštěným 
kočkám z krmných míst. Roz-
hodli jsme se tedy změnit 
naše zaměření a soustředit 
se pouze na komplexní péči 
o zvířata bez domova, na krmných místech. Jim za-
jišťujeme důstojný život a díky kastracím, humán-
ně regulujeme jejich populaci. Změna názvu byla 
tedy nevyhnutelná, a v červnu 2022 jsme změnili 
název spolku na TLAPRO = TLApka PRO pomoc / 
PROjekt TLApka.

Za dobu činnosti Pomáháme útulkům jsme podpo-
řili 21 jiných neziskových organizací, které pomáha-
jí zvířatům a konkrétních zvířat, a to částkou přes  
345 000 korun. 
Byla to část naší existence, na kterou budeme s lás-
kou vzpomínat. Moc děkujeme všem organizacím, 
které zvířatům pomáhají. Z vlastní zkušenosti víme, 

že to není práce jednoduchá. 
Kromě lokalit, o které se naše členky staraly dlou-
hodobě, jsme v průběhu roku pod svá křídla přijali 
několik dalších krmných míst. Staráme se přede-
vším o zajištění kastrací, krmení, veterinární péče 
a zázemí. Lidé nás také více oslovují kvůli kastracím 
a odchytům opuštěných zvířat.

Změna názvu a zaměření spolku
Naše činnost

I.

Krmná místa

Vybudování zázemí 
– krytý přístřešek pro 

krmení + boudičky jako 
úkryt na zimu.

Pro neumístitelné 
kočky (zdivočelé) , 

především z důvodů 
nedostatečných 

kapacit.

II.

Kastrace

Jediný způsob, jak 
získat kontrolu nad 

populací koček.

Metoda „chyť, 
vykastruj a vrať zpět“. 

III. a

Dočasná péče

Mezistanice pro kočky 
než najdou nový 

domov.

Pro kočky se 
zdravotními problémy, 

pro které již není 
vhodný pobyt venku či 
nevhodné do adopce.

III. b

Adopce

NEKUPUJ, ADOPTUJ

Pro mazlivé kočky 
nebo koťata z krmných 

míst.

Velký důraz na výběr 
nového majitele.

Osvěta

IV.

Kastrace a funkčnost 
metody "chyť - 

vykastruj - vrať zpět„.

 Informování 
o nedostatečnosti 
právních předpisů.

Vyvracení předsudků 
o kočkách a psech.

Monitoring  ·  Krmení  ·  Veterinární péče  ·  Správa

zajišťujeme

www.tlapro.cz


4www.tlapro.cz

Jak tedy Tlapro funguje? 

Nejúčinnější způsob kontroly a postupného humánního snižování populace zvířat v těchto koloniích.
Zvířatům jsou tu zajištěny welfare podmínky života a dožití.

Ideální stav

KRMNÉ MÍSTO

Monitoring Krmení Veterinární péče Správa

Kočičí kolonie Obhlídka Kastrace

Odchyt

Dočasná 
péče Adopce

Vrácení

NOVÝ DOMOV

Náhodný 
odchyt

Kastrace

Vrať

Neznalost lokality a místních zvířat = 
nereálné získat kolonii pod kontrolu.

Jak funguje Tlapro

NEFUNKČNÍ ŘEŠENÍ

Naše činnost by se dala rozdělit na 2 základní větve, a to práci v terénu 
a osvětovou činnost.
Spolek Tlapro nevlastní žádné prostory a pomáhá především zvířatům, která 
jsou nucena žít na ulici díky nezodpovědnosti člověka = v kočičích koloniích.
Ve spolupráci s „krmiči“ (=člověk, který zná situaci v dané lokalitě a stará se 
o ní) zajišťujeme těmto zvířatům důstojné podmínky pro život. 

Budujeme krmná místa a kočkám bez domova obstaráváme krmení 
a poskytujeme veterinární péči.
Kočky také kastrujeme a humánně tak redukujeme jejich populaci. Ve 
výjimečných případech poskytujeme dočasnou, anebo trvalou péči a hledáme 
nové domovy.

www.tlapro.cz


5 www.tlapro.cz

Přehled toho nejdůležitějšího za rok 2022

• Největší radost máme z toho, že pro 22 kontaktních 
kočiček a koťátek z krmných míst se nám podařilo 
najít domovy. 

• 5 koček jsme přijali do dočasných či trvalých péčí. 
• Během celého roku jsme hodně odchytávali 

a kastrovali – celkem se nám podařilo odbavit 59 
koček a kocourů. Z tohoto počtu byla kastrace 6zvířat 
financována díky spolupráci s kastračním programem 
Feliti (www.feliti.cz), za což jim velmi děkujeme!  

• Plaché vykastrované kočičky byly navráceny zpět do 
lokality, kde mají zázemí a zajištěnou pravidelnou 
péči. 

• Přibrali jsme do péče 2 nové lokality: Bečváry 
a Apolinář.

• Veterinu jsme navštívili celkem 122x.

A to vše se povedlo díky vám a vaší pomoci. 
Moc děkujeme.

www.tlapro.cz
www.feliti.cz


6www.tlapro.cz

Jak fungují krmná místa?

Abychom mohli kolonii humán-
ně redukovat, je potřeba koč-
ky VYKASTROVAT. To je známý 
fakt. Co je ale potřeba udělat 
před kastrací? 
• Kočku je potřeba odchytit, 
abychom jí mohli dovést na 
kliniku a nechat vykastrovat. 
Protože kočky v koloniích jsou 
většinou plaché a nezvyklé na 
člověka, tak bývá problém je 
odchytit. 
• A často jediným způsobem, 
jak toho dosáhnout je začít je 
pravidelně krmit (na stejném 
místě, nejlépe přibližně ve stej-
ný čas), kočky si pak navyknou 
a budou docházet na krmné 
místo pravidelně, v očekávání 
něčeho dobrého k snědku. 
• Tento „vztah přes žaludek“, je 
tedy velmi důležitým pro odchy-
ty a kastrace. Těžko chytat kočku, která se nikde nevyskytuje pravidelně, to je 
jako hledat jehlu v kupce sena. 
• Bez krmení by nebylo možné regulovat kočičí populaci. 
  
„Systematickým krmením na stejném místě dosáhneme pravidelného výskytu 
koček v dané lokalitě a následně pak můžeme kočky kastrovat a tím postupně 
humánně snižovat jejich populaci.“ 

Náš spolek zajišťuje: 
• odchyty a kastrace koček 
• monitoring lokality (sleduje se zdravotní stav a počet koček) 
• zásoby krmení (zajistí správně fungující imunitní systém a zvíře není tedy 
tak náchylné k nemocem, navíc „vztah přes žaludek“ je důležitý pro odchyty 
a kastrace) 
• veterinární péči v případě onemocnění některé z koček 
• zázemí (přístřešky a boudičky na zimu, udržování místa v čistotě) 

Monitoring Krmení Veterinární péče Správa

Sleduje se zdravotní stav 
a počet koček.

Nemocné zvíře = zajistí 
se veterinární ošetření.

Nové zvíře = zajistí se jeho 
odchyt a kastrace.

Nové vyhozené zvíře zvyklé 
na lidi = zajistíme dočasnou 

péči a hledáme mu nový 
domov.

„Vztah přes žaludek“
je důležitý pro odchyty 

a kastrace.

Pravidelné krmení = dobrý 
výživový stav a kondice.

Zajistí správně fungující 
imunitní systém a zvíře není 

tedy tak náchylné 
k nemocem.

Základní ošetření během 
kastrace (kontrola uší, zubů, 

ošetření proti vnitřním 
a vnějším parazitům).

Ošetření a léčba
nemocných či zraněných 

koček.

Údržba místa ve funkčním 
stavu (výměna sena, oprava 

přístřešků a boudiček).

Udržování místa 
v čistotě.

KRMNÉ MÍSTO

Princip krmného místa

www.tlapro.cz


7 www.tlapro.cz

OLŠANY 
Kočky se tu dle několika pamětníků vyskytují 
desítky let (min. od 70. let 20. st.). Zdejší populace 
je složená jak z rodáků, tak ze zvířat, která se na 
lokalitu přitoulala a zůstala tu. Prostor obývaný 
kočkami je poměrně rozsáhlý (cca 35 ha) a nabízí 
plno klidných míst pro život zvířat. 
S krmením tady kromě naší kolegyňky pomáhá 
i několik dam v důchodu, které se střídají. Další 
lidé přikrmují nepravidelně. Většina koček 
byla vykastrována ve spolupráci s kastračním 
programem FELITI (www.feliti.cz) ještě před tím, 
než vznikl náš spolek. Moc děkujeme za pomoc!

NÁKLADOVÉ NÁDRAŽÍ ŽIŽKOV 
Na kočky žijící v areálu nás upozornila jedna 
devadesátiletá paní a požádala nás o spolupráci. 
V tomto poměrně nevlídném prostředí skladů, 
provozů a ubytoven se pohybovalo přibližně 
20 koček. Nejsou zcela bezprizorní, přikrmují 
je pánové z ubytovny a údajně je pouští i do 
kotelny. Některé kočky jsou ochočené a mazlivé 
(některé z nich se postupně podařilo umístit), 
další plašánky známe jen z dálky nebo z fotopastí. 
S kastracemi jsme začali v červenci 2021 a nadále 
v nich pokračujeme.  

OPOČNICE 
Krmné místo v Opočnici zřídila paní Jitka, když 
se začala starat o opuštěné kočičky po zemřelé 
sousedce. Všechny kočky nechala vykastrovat 
a nejdříve je vypustila zpět do domu po sousedce, 
na který byly kočky zvyklé. Bohužel dům se 
časem prodal a zboural, a tak kočičky přišly o své 
teritorium. Jitka jim tedy vytvořila přístřešek na 
své malé zahradě, kam nechodí její vlastní kočky. 
Kočičky tady mají krásné zázemí s polystyrenovými 
boudičkami, které využívají hlavně v chladných 
dnech, jako ochranu před deštěm a zimou nebo 
jen tak k lenošení. 

Naše krmná místa

www.tlapro.cz
www.feliti.cz


8www.tlapro.cz

Naše krmná místa

ŘEPY 
Jedná se o několik krmných stanovišť v městské 
části Praha Řepy, zejména v oblasti na okraji 
sídlištní zástavby. Zajišťujeme tu pravidelné 
krmení a také odchyt a kastrace koček. 
Většina zvířat se sem chodí krmit nejdříve se 
setměním a v noci, aby eliminovala kontakt 
s člověkem, respektive auty a psy. Protože se jedná 
o velkou spádovou oblast a nejedná se o uzavřený 
areál, tak je zde velká migrace koček a jejich počet 
se neustále mění. 
 
OSTATNÍ KRMNÁ MÍSTA 
Docházíme ještě na několik malých krmných míst 
v Praze – na Žižkově a na Malé Straně. Protože 
se jedná o rušné lokality, tak kočky jsou přes den 
schované a známe je tu především z fotopastí. 
Příležitostně také podporujeme i další krmiče 
z lokalit: Bohnice, Holešovice a Hostivař. 

NOVá MíSTA 2022 

BEČVÁRY 
Nedávno jsme přijali „pod svá křídla“ další krmné 
místo. Na starosti ho má paní Renata, která se 
tu stará o několik bezprizorních kočiček. Většina 
z nich zatím nebyla kastrována, protože paní 
Renatě nezbývaly finance. Začali jsme tedy řešit. 
Prvních 7 kočiček je už vykastrováno! A v kastracích 
samozřejmě budeme dál pokračovat. 
 
KOČKY APOLINÁŘKY 
Krmné místo je zřízeno v porodnicko-gynekologic-
kém areálu Apolinář na Praze 2. Zdejší populace 

je složená jak z rodáků, tak ze zvířat, která se na 
lokalitu přitoulala a zůstala tu. Donedávna se paní 
sestřičky staraly o kočičky v rámci svých možností, 
ze svých rodinných rozpočtů. Jsou to opravdové 
„kočičí mámy“. Bohužel na kastrace pro tolik koči-
ček jim nezbývaly finanční prostředky, a tak jsme 
se domluvili na spolupráci s odchyty, kastracemi 
a vytvoření zázemí pro kočičky. Většina zdejších 
koček je velice plachá a ukazuje se pouze v době 
krmení. Jedná se zatím o náš největší odchytový 
projekt, na kterém budeme pracovat ještě několik 
let, než dojde k úplnému prokastrování kolonie. 

www.tlapro.cz


9 www.tlapro.cz

Ze srdce děkujeme všem našim dárcům. Každého 
vaše daru si moc vážíme a vždy nám dodá naději, 
že naše práce a úsilí nejsou zbytečné. A že jsou 
stále mezi námi lidé, kterým záleží i na opuštěných 
zvířatech. Nebereme to jako samozřejmost. 
Víme, že poslat nějaké organizaci peníze je 
známkou důvěry. My si vaší důvěry velmi ceníme 
a nechceme ji zklamat.

Velmi také děkujeme firmám a organizacím, 
které nás podpořily. A to finančně, materiálně, 
nebo poskytnutím platformy či projektu pro 
prezentaci, školením nebo zvýhodněnou cenou 
služeb. Přehled všech našich partnerů naleznete 
zde: https://tlapro.cz/partneri

Staňte se andělem koček bez domova 
a pomáhejte opuštěným kočkám pravidelně:
Vaše pravidelná podpora a péči přinese kočkám 
jistotu, že každý den budou mít plnou mističku, 
čerstvou vodu a přístup k veterinární péči. Jistotu, 
že na ulici nebudou trpět a budou žít důstojným 
životem.

Přidejte se k našim andělům i VY: https://www.
darujme.cz/zvireci-andel nebo nám napište 
zprávu a povíme vám víc: zvireciandel@tlapro.cz

Proč je důležité pravidelné dárcovství?
Díky pravidelným darům jsme schopni mnohem 
lépe nakládat s penězi.  
Máme tak totiž představu o tom, s jakými 
finančními prostředky můžeme každý měsíc 
počítat. Ano, i neziskovka si dělá finanční plán, 
abychom mohli co nejefektivněji zacházet 
s penězi. 
 
Rádi bychom se dostali do bodu, kdy příjmy 
z pravidelných darů pokryjí výdaje pro naše kočičí 
bezdomovce na krmných místech a v dočasných 
péčích. A to nejen na krmení, ale i na veterinu 
a další nezbytné potřeby. Díky tomu budeme 
opět schopni rozšířit naši pomoc a naše krmná 
místa. 
Rádi bychom si také vytvořili finanční rezervu pro 
případy urgentní nouze. 
 
Tím, že darujete pravidelně dáváte najevo, že vám 
záleží na situaci koček, které žijí na ulici a chcete 
jim dopřát o trochu lepší život. 
 
Výše daru: Je to na vás. Každá korunka se počítá. 
Naši pravidelní dárci přispívají zpravidla pár set 
korun měsíčně, někteří dárci dokonce pár tisíc. 

Každá částka se počítá a velmi za ni děkujeme! 

Poděkování

www.tlapro.cz
https://tlapro.cz/partneri
https://www.darujme.cz/zvireci-andel
https://www.darujme.cz/zvireci-andel
mailto:zvireciandel@tlapro.cz


10www.tlapro.cz

Příjmy
• Peníze na pomoc pro opuštěné kočičáky získáváme pomocí 

aukcí a darů 
• Máme ohlášenou jednu veřejnou sbírky s účelem: „Úhrada 

nákladů na veterinární péči pro zvířata“
• Celkové příjmy téměř 700 tisíc korun. 
 
Výdaje
• Asi nikoho nepřekvapí, že nejvíce výdajů na péči o 100 kočičáků 

jsme měli za veterinu a krmení. 
• Odesílání aukcí (Pošta, Zásilkovna, Úsporný balík, apod.). 
• Na začátku roku 2022 jsme také převáděli část peněz z „Vánoční 

aukce 2021“, která byla na pomoc ostatním útulkům. 
• Výdaje související s péčí o zvířata = boudičky na zimu, přepravky 

a odchytové vybavení. 
• Provoz spolku = web, nákup sbírkových kasiček, razítka 

a NPHM. 
• Celkové výdaje 527 tisíc korun. 

 Od konce roku 2022 pracujeme na rozšíření krmných 
míst, na plánování osvětové kampaně a také na vytváření 
finanční rezervy, aby se neopakovala situace ze začátku roku 
2022, kdy fungování naší organizace bylo ohroženo. 
 Od začátku existence spolku (rok 2020) fungujeme na zcela 
dobrovolnické bázi. Neměli jsme k dispozici ani zaměstnance, 
ani kancelář, ani nic podobného. Všech výsledků jsme dosáhli 
jen díky úžasnému nasazení všech členů spolku a několika 
dobrovolníků. Tento stav je ale z dlouhodobého hlediska velmi 
limitující a budeme se snažit ho změnit.

Financování

www.tlapro.cz


11 www.tlapro.cz

Vyúčtování veřejné sbírky a účetní závěrka

 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157 

1/3 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

  
 Tlapro z.s. 
 IČO: 09439889 
 Loosova 990/24 
 149 00 Praha 4 – Háje 
 
 
   
Váš dopis zn./ze dne Vyřizuje/tel.: 
      Ing. Helena Hanzalová 
Č. j.: 236 003 107 
MHMP 2490095/2023 Počet listů/příloh: -/0 
Sp. zn.: Datum: 
S-MHMP 1090329/2021  28. 11. 2023 
 
 
Protokol o kontrole 2. průběžného vyúčtování veřejné sbírky  
 
 
Kontrolní orgán: 
Magistrát hl. m. Prahy, Odbor daní, poplatků a cen  
 
Kontrolující: 
Ing. Helena Hanzalová, referentka oddělení odvolacích agend  
 
Pravomoc k výkonu kontroly: 
ust. § 1 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v  platném znění, ust. § 24 odst. 1 
zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách a o změně některých zákonů (zákon o veřejných 
sbírkách), v platném znění 
 
Kontrolovaná osoba: 
Tlapro z.s. 
IČO: 09439889 
Loosova 990/24 
149 00 Praha 4 – Háje 
 
Předmět kontroly: 
Kontrola 2. průběžného vyúčtování veřejné sbírky za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022, 
konané právnickou osobou Tlapro z.s., IČO: 09439889, se sídlem Loosova 990/24, Praha 4 – 
Háje, PSČ 149 00 (dále jen „kontrolovaná osoba“), na základě osvědčení kontrolního orgánu 
ze dne 21.07.2021, čj. MHMP/1093296/2021, pod sp. zn. S-MHMP/1090329/2021, v období 
od 23.07.2021 na dobu neurčitou, za účelem získání peněžitých příspěvků na:  

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor daní, poplatků a cen 
Oddělení odvolacích agend 

*MHMPXPNCBDY1* 
MHMPXPNCBDY1 

  

Elektronický podpis : 29.11.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Helena Hanzalová
Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Platnost do : 9.1.2024 12:46:05-000 +01:00

 

2/3  

1. úhrada nákladů na veterinární péči pro zvířata, protiparazitární ošetření, léky, nákup 
krmiva, steliva, misek, nákup hygienických a desinfekčních prostředků, nákup odchytové 
techniky a vybavení, polystyrénových boudiček, škrabadel, polic a wc pro kočky,  

2. úhrada kastračního programu koček a psů, včetně úhrady související veterinární péče,  
3. úhrada pronájmu prostor za účelem pořádání osvětové činnosti, úhrada nákladů na  tisk 

a distribuci odborných publikací a letáků, týkajících se osvětové a  poradenské činnosti 
pro veřejnost v oblasti ochrany zvířat a jejich welfare,  

4. finanční podpora ostatním právnickým osobám, tj. útulkům / dočáskám / depozitům / 
azylům, a to na náklady spojené s péčí o zvířata v České republice (veterinární péči 
pro zvířata, protiparazitární ošetření, léky, nákup krmiva, steliva, misek, nákup 
hygienických a desinfekčních prostředků, nákup odchytové techniky a vybavení, 
polystyrénových boudiček, škrabadel, polic a wc pro kočky, kastrační program koček 
a psů, včetně úhrady související veterinární péče).  

 
Kontrolní úkon, jímž byla kontrola zahájena, a den, kdy byl tento úkon proveden:  
Kontrola byla zahájena dne 19. 11. 2023 doručením oznámení o zahájení kontroly č. j. MHMP 
2312268/2023 ze dne 2. 11. 2023 kontrolované osobě. 
 
Kontrolní zjištění: 
Hrubý výtěžek           618 156,55 Kč 
 
Náklady spojené s konáním sbírky (0,00 %)                   0,00 Kč 
 
Čistý výtěžek           618 156,55 Kč 
 
Zůstatek čistého výtěžku z minulého období          67 299,00 Kč 
 
Čistý výtěžek k použití         685 455,55 Kč 
 
Použití čistého výtěžku                     445 653,39 Kč 
 
Čistý výtěžek k dalšímu použití        239 802,16 Kč 
 
Zůstatek na zvláštním bankovním účtu k 31. 12. 2022             239 802,16 Kč  
 
Hrubý výtěžek veřejné sbírky byl získán příspěvky na zvláštní bankovní účet (294 758,00 Kč), 
prodejem předmětů (303 161,50 Kč) a prostřednictvím dárcovského portálu  Darujme.cz 
(20 237,05 Kč). 
 
Náklady spojené s konáním veřejné sbírky nebyly uplatněny žádné.  
 
Čistý výtěžek veřejné sbírky byl ve sledovaném období použit v souladu s účelem veřejné sbírky 
např. ve formě finančního daru ve výši 8 250,00 Kč právnické osobě Pro psí (v)oči, z.s., 
IČO: 03940641 na pomoc zvířeti v nouzi, konkrétně na částečnou úhradu ortopedického zákroku 
psa Robina (viz předávací protokol výtěžku sbírky uzavřený s obdarovaným a faktura č. 026534), 
ve formě finančního daru ve výši 7 420,00 Kč právnické osobě Moravskoslezský spolek 
na ochranu zvířat, z.s., IČO: 00535583 na pomoci zvířeti v nouzi, konkrétně na úhradu 

www.tlapro.cz


12www.tlapro.cz

Vyúčtování veřejné sbírky a účetní závěrka

 

3/3  

veterinárního ošetření kočky Klauzík (viz předávací protokol výtěžku sbírky uzavřený 
s obdarovaným a faktura č. 2022000069), na veterinární ošetření (kastraci) ve výši 1 360,00 Kč 
(viz faktura č. 2022000164), na nákup krmení pro zvířata ve výši 6 605,00 Kč 
(viz fa č. 0229536809) a na nákup odchytového vybavení (viz fa č. 2202526).  
 
Vyúčtování veřejné sbírky bylo právnickou osobou ke kontrole předloženo v  zákonném termínu 
dne 15. 1. 2023. 
 
Provedenou kontrolou předložené dokumentace průběžného vyúčtování této sbírky nebyly 
shledány žádné nedostatky a průběžné vyúčtování se schvaluje. 
 
Poslední kontrolní úkon předcházející vyhotovení protokolu o kontrole:  
Poslední kontrolní úkon byl proveden dne 27. 11. 2023 založením zkontrolovaných podkladů. 
 
Poučení: 
Kontrolovaná osoba může dle ustanovení § 13 kontrolního řádu podat proti kontrolnímu zjištění 
uvedenému v protokolu o kontrole námitky ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu 
o kontrole. Námitky se podávají kontrolnímu orgánu písemně, musí z  nich být zřejmé, proti 
jakému kontrolnímu zjištění směřují, a musí obsahovat odůvodnění nesouhlasu s  tímto kontrolním 
zjištěním. 
 
 
 
 
Kontrolu provedla:   Ing. Helena Hanzalová 

referent oddělení odvolacích agend 
   podepsáno elektronicky 
         
Datum vyhotovení:  28. 11. 2023  

Přehled o majetku a závazcích
k 31.12.2022

( v Kč na dvě desetinná místa )

L 73746

01

02

03

04 0

05 232

06

07

08

09

10 232

21

22

23 0

99 232

Odesláno dne:

Právní forma:

Spolek

Rozdíl majetku a závazků  ( Ř 10 - 23 )  27

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Předmět činnosti: Poznámka:

Činnosti organizací sdružujících
osoby za účelem prosazování

společných zájmů

Úvěry a půjčky přijaté

Závazky celkem ( Ř. 21 + 22 ) 0

B. ZÁVAZKY číslo 
řádku

Stav
k prvnímu dni

účetního období
k poslednímu dni
účetního období

Závazky

Úvěry a zápůjčky poskytnuté

Ostatní majetek

Majetek celkem ( Ř. 01 až 09 ) 27

Peněžní prostředky na bankovních účtech 27

Zásoby

Pohledávky

Dlouhodobý hmotný majetek (v zůstatkové ceně)

Finanční majetek (cenné papíry, peněžní vklady, aj.)

Peněžní prostředky v hotovosti a ceniny 0

A. MAJETEK číslo 
řádku

Stav
k prvnímu dni

účetního období
k poslednímu dni
účetního období

Dlouhodobý nehmotný majetek (v zůstatkové ceně)

Přehled o majetku
a závazcích pro pobočné 

spolky, které vedou 
jednoduché účetnictví Název a sídlo účetní jednotky

Registrace u Městského 
soudu v Praze, vložka Tlapro z. s.IČO

09439889

www.tlapro.cz

